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GAb PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107095 FECHA: 16/12/2019 ©
Asiento N° 5605 Compromiso N° 1475

Snilcnenss an SoAPON Bhw Sbu W OGRS 20 Nota Débito N°0

A La DRDEN DE: MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS USD 150.00

La suMA DE: CJENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Diciembre del 2019

A CHIDA ANGEL LEONIDAS.- Liquidacion de Autorizacion N. 304-DGVID de
27/11/2019, quién realizd el mantenimiento provisional del Puente ubicado

sobr un brazo del Rio Napo en la via gque conecta a las Comunidades Rio
Buenp-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena, por 04 dias, segun
Memorando N. 044-DT, adjunto Informe de comisidén, facturas de gastos,
certificados legalizados de Chonta punta, fiscalizador y jefe de grupo y mas
documentos
_S_U_SANN
| - DOCUMENTOS BANCARIOS -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 4001541756 MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS 150.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.00

[ APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 150.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00

SUMAN o PASAN USD 450.00 450.00
APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 150.00 150.00

. TOTAL GASTOS USD 0.00 150.00 150.00
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 PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ! !g i@
—
DIRECCION FINANCIERA

| FECHA: oo Tena, 10 de Diclembre. del 2019 i orosna50®® ...
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...c.ccovvvneae MANOBANDA CHIDA ANGEL . .
LEONIDAS
POR CONCEPTO DE: Liquidacion de Autorizacion N. 304-DGVID de fecha 27/11/20

19, quién realizo el mantenimiento provisional del Puente ubicado sobre un brazo del Rio
---------- Napoe en-la via que -conecta-a las Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Pun

ta-Canton Tena, por 04 dias, segun Memorando N. 044-DT, adjunto Informe de comision, fac

....................................................................................................................................

AUTORIZADO

PRERECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

COMPROMISO Nro.:

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Wi Prodaien

1475

FECHA: 16/12/2019

MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS-CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.304-DGVID de

CONCEPTO fecha 27/11/2019

LUGAR § Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena

NO. DE DiAS : 05 dias laborables

MONTO $150.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | mpie | NOAPLICA
1 Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 304-DGVID

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

|Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 304-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura N. 420 del 06/12/2019
- Memorando N. 044-DT del Director de Gestion de
4 Solicitud v Vialidad
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando N Orden de movilizacion NO. 023781 Camién Dissel
|aplique uso de transporte institucional). NO. 04 NISSAN NEI 1050
E 2 Autorizado por Ing. Tito Merino-Dir.
Certificado del rastreo satelital del vehiculo g > g
6 s 7 \ v Administrativo y Sr. Byron Narvaez-Asistente 3
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo Camiodn NISSAM NEI-1050 NO 4
De fecha 11/12/019 legalizada por Dr. Luis
da i 2 : Samaniego-Gestion de Talento Humano
i Certificacién de asistencia v Talleres y Lic. Palmira Paredes-Coord. Talento
Humano por 05 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. i Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias seai
trabajados 4 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 150.00
A justificar 70% $ 105.00
Asume la entidad 30% $ 45.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: ($ 105.00
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: $ 45.00
Suma total del vidtico: $ 150.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: $ 150.00 \ ¢ m\ﬂ
ELABORADO POR: v r}. “

ASISTENTE

Paulina Pdez A.

03

e

Pagina 1




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1475

Transaccidén No: 12813
Fecha: 09/12/2019
Proveedor: MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS

Identificacidén: Cédula 1500434525
Docuqmnros DE REFERENCIA
Docu?ento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 304-DGVID 27/11/2019 0.00 Agua Santa

DETALLE :

MANO A CHIDA ANGEL LEONIDAS.- Liquidacidn de la Solicitud de Autorizacidén N.

304-DGVID de fecha 27/11/2019 para realizar el mantenimiento provisional del

Puent ubicado sobre

un brazo del Rio Napo en la via que conecta a las

Comunidades Rio Bueno-Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena, por 05
dias laborables, segun Memorando N. 044-DT del Dir. de Vialidad

PAULINA

[ Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.903.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI 150.00 R 24,865.26
Total => 150.00 24,865.26
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 304-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | ]
DATOS GENERALES

@Wz 3

PUESTO QUE OCUPA:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
GESTION  DE

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA

DIRECCION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
211212019 07:30 2112/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO - SOLDADOR
GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL
CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO - SOLDADOR

GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR
MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS — CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION NISSAN NEI-1050 No. 04

PATRICIO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO - SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a 6rdenes del sefior Patricio Portero — Responsable del
grupo de trabajo, con la finalidad de que transporte herramientas y movilice al personal que realizara el mantenimiento
provisional del puente ubicado sobre un brazo del Rio Napo, en la via que conecta a las comunidades Rio Bueno — Agua Santa.

Fecha de Inicio: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 5 dias continuos.

Sefior Patricio Portero — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬂggg:fs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESIRE CHONTA PUNTA 211212019 07:30 2112/2019 09:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL DE LA UNIDAD
OLICITANTE
a e

o

CHOFER DE VEHICULO PESADO

Al 1 ot W0
RROLLO o

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

horas de anticipacion al cumpli to de los servicios !n,stitucuunalas uh‘o Ql-sas
que por necesidades inst ales la Autoridad Nominadora autorﬁ:‘& \«‘ ue" .
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sohcltud cBrno e 'ﬁutonzamon
quedaran insubsistentes /
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentrcrde& W da 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada

DFLEGADO DEL SENOR PREFECTO

of

NOTA: Esta sollcltud\deher# ser pry antada para su Autorfzacion, cm{\n& lomenos 72 L\k J,




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 044- DT

PARA : DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 27 de noviembre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
MAQUINARIAO |
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO J
1 | TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO SOLDADOR
2 | GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBARIIL |
3 | CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO SOLDADOR | SOLDADOR |
4 | GREFA GREFA RONALDO JEYSON SOLDADOR
CAMION NISSAN NEI-1050 |
5 | MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS CHOFER DE VEHICULO PESADO | No. 04 -
SUPERVISIOR DE
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO CONSTRUCCIONES CIVILES
6 PATRICIO (JEFE DE GRUPO)

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un brazo del rio Napo en la via que conecta a
las comunidades Rio Bueno — Agua Santa.

Sefior Patricio Portero — Responsable de Grupo

Inicio de trabajos: 2 de diciembre del 2019, por una jornada de 05 dias continuos.
ElIng. José Lobato
Fiscalizara estos trabajos

Viaticos.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)
304 - DGVID 09-12-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS CHOFER DEVEHICULO PEGADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
‘;‘ggc SNTPTS‘PARROQU'A CHONTA PUNTA INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°304 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a la Parroquia Chonta Punta Cantén

Tena, sector Agua Santa

02-12-2019 ’ w_}wguﬂw 1

» Me traslade desde la Ciudad del Tena hacia el sector de Agua Santa por la Via Loreto
llegando al punto para iniciar los trabajos de limpieza de maleza y escombros del piso.

03-12-2019

» Movilizacidn de Personal, materiales y herramientas de trabajo desde el campamento hasta
el lugar de trabajo en la mafiana medio dia y en la tarde.

04-12-2019

» Movilizaciéon de Personal, materiales y herramientas de trabajo desde el campamento hasta
el lugar de trabajo en la mafiana medio dia y en la tarde.

05-12-2019

» Movilizacién de Personal, materiales y herramientas de trabajo desde el campamento hasta
el lugar de trabajo en la mafiana medio dia y en la tarde.




06-12-2019

» Movilizacién de Personal, materiales y herramientas de trabajo desde el campamento hast
el lugar de trabajo en la mafiana medio dia y en la tarde retorno a la Ciudad de Tena.

e Estodo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. Patricio Portero
JEFE DE GRUPO




Parroqulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio s ahora junlos lo loghanemos..
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic.
WILMAR ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad
N° 1500483415, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior MANOBANDA ANGEL, con cédula de ciudadania
\ No.150043452-5 Chofer del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de
| mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un brazo del rio Napo en la

via que conecta el rio Bueno- Agua Santa, perteneciente a la Parroquia de
Chonta Punta, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada
de trabajo desde el 02, hasta el 06 de Diciembre por un lapso de 05 dias.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de
Napo.

o M

\ ( J 7o
\: ea—

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

I pIRECCION DE
DAy . GEBXION DE VIALIDAD
*SAS TUEINFRAESTRUCTURA -
2 PARR EL DESARROLLO,"’

- @ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

- PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 11 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MANOBANDA CHIDA ANGEL LEONIDAS con CI: 1500434525; CHOFER DE
VEHICULO PESADO, labor6 en una jornada de 05(cinco) dias continuos conforme al
siguiente detalle: -

' SEMANA DIA FECHA
05 Dias Lunes - Viernes 02-03-04-05-06(Diciembre 2019)
TOTAL: 05 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: En el mantenimiento provisional del puente ubicado sobre un
brazo del rio Napo en la via que conecta el rio Bueno - Agua Santa, perteneciente a la
parroquia de Chonta Punta

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, . WOE] ADU
/ : a2t

A1
L

| Ing". osé Lobato

| ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

7 |-
/ /'/

A0




PeirACTIS

i

Ppis g Pradulin

/

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma

CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico MANOBANDA CHIDA ANGEL- CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta comunidad Rio Bueno-
Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 304-DGVID y mediante
memorando- 044- DT de fecha 27 de noviembre del 2019 por una jornada de
05 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de
diciembre del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
02,03,04,05 y 06 de diciembre del presente afo, cumpliendo de esta manera
05 dias de trabajo como se lo demuestra con los registros de asistencia en las
tarjetas vy las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta Parroquial

de Chonta Punta.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

\
. gaxczLapo 2 0 01O w0l
Tena, diciembre 11 de 2019

% 3
| VT 1
\E‘LLuis Samaniego M. cda. Pblrp_i[g_Paredes Llori
LENTO HUMANO TALLERES c DE GESTION DE TALENTO

|

- -
- -,
~
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CERTIFICACION

Sr, PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO - SUPERVISOR DE
CONSTRUCCIONES CIVILES Y JEFE DE GRUPO.

Dé los trabajos realizados en parroquia Chonta Punta sector de Agua Santa.

‘ CERTIFICA :

QLe el S. MANOBANDA ANGEL, portador de la cedula de cuidadania # 150043452-5, laboro
cc#mo CHOFER DE VEHICULO PESADO , en los trabajos de mantenimiento provisional del
puente ubicado sobre un brazo del Rio Napo, el la via que conecta el Rio Bueno- Agua Santa.
dtrante la siguiente semana, del 02 al 06 de diciembre del 2019, en la movilizacion de personal ,

ateriales y herramientas de trabajo desde el campamento al lugar de trabajo. el registro de la
Zlistencia se realizo mediante tarjetas entregadas por la coordinacion del talento humano ya que no
sé dispuso del reloj biometrico para el registro de la asistencia .

Hs todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad ,facultando al interesado hacer uso de este
ckrtificado como estime conveniente , excepto para tramites legales .

@AKCELADC 74 0IC ne
|

Tena, 09 de Diciembre del 2019

| Sr. PATRICIO PORTERO
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CERTIFICACION:

El sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente Al CAMION NISSAN
NEI 1050-NRO. 04; conducida por el sefior ANGEL LEONIDAS MANOBANDA CHIDA, quien laboro 05 dias
continuos desde el 02 hasta el 06 de DICIEMBRE del 2019, a realizar trabajos de mantenimiento provicional al

| puente ubicado sobre un brazo del rio Napo que conecta las comunidades Rio Bueno-Agua Santa, de la

Parroquia Chontapunta. Como eonsta en la certificacion de los Representantes del GAD PARROQUIAL RURAL
DE CHONTAPUNTA, segun memorando nro. 044-DT, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 304-DGVID, una vez
revisados los Reportes del Sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito manifestar que el
Sistema de rastreo registra los dias antes mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando.
Cabe sefialar ademas, que la direccion de acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda
una orientacion de la posicion durante la jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre
registra el mismo punto de referencia de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicién en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. w

Tena, 09 de dicembre del 2019.

:ING. TITO MERINO QUEZADA
DE GESTION ADMINISTRATIVA

—

s

V- < >

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

#

12

Av. 15 de Noviembre y Zamora




|FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS |VEL. MAX. CONSUMO |REFERENCIA
09/12/2019 RUTA DE DISPOSITIVO: CAMION
NISSAN DIESEL(005-01-005-0004) -
NEI-1050
50m de Av. 15 de NoviembreY-Umbini— ~Teng, - 50-minuto(s) 2297 60 0
= =102/12/2019 20m de Av. Jumandy Y Garcia Moreno  |Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |3 Hora(s) 26 120.3 78 0
3 minuto(s) 6
02/12/2019 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |14 Hora(s) 37 0 0
16:43:39 minuto(s)
03/12/2019 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.72 16 0
Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.9 21 0
Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.96 23 0
Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |3 minuto(s) 0.94 20 0
ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |14 Hora(s) 52 0 0
minuto(s)
Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |4 minuto(s) 0.92 19 0
ESTACIONADO & Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 29 0 0
i minuto(s)
f =
Chonta Punta, Tena, Napd, Ecu Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 25 26.87 36 0
' minuto(s)
- ‘:-\
04/12/2019 ESTACIONADO Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |1 Hora(s) 40 0 0
10:20:46 minuto(s)
04/12/2019 Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecudddr  |Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |34 minuto(s) 4.57 28 0
12:00:49 ~3
04/12/2019 ESTACIONADO z Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuador |18 minuto(s) 0 0
=)
Chonta Punta, Loreto, Napo, Ecuad% Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |8 minuto(s) 331 30 0
04/12/2019 ESTACIONADO Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador |34 minuto(s) 0 0
13:03:20
04/12/2019 Chonta Punta, Tena, Napo, Ecuador Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |1 Hora(s) 38 28.79 29 0
13:38:09 Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
~ ..|04/12/2019 ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |6 Hora(s) 17 0 0
E 15:16:33 Tena, Napo, Ecuador minuto(s)




28 04/12/2019 |Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |50m de Cuenca Y Av. Del Chofer |1 Dia(s) 16 | 74.8 71 0
Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 34
minuto(s)
ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |6 Hora(s) 17 0 0
Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |1 Dia(s) 16 74.8 71 0
Tena, Napo, Ecuador Tena, Napo, Ecuador Hora(s) 34
minuto(s)
ESTACIONADO Via Los Zorros Yuralpa, Chonta Punta, |17 minuto(s) 0 Estacionado a 848 mts de
Tena, Napo, Ecuador TALLERES GADPN
~106/12/2019 50m de Cuenca Y Av. Del Chofer EN RUTA: 50m de Juan Montalvo Y 21 minuto(s) 7.5 69 0|Termina a 78 mts de EDIFICIO

14:26:25

Olmedo

CENTRAL GADPN

ELABORADO POR :

SR.'BAYRON ;
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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CEVALLOS BALDA [RuC: 1501191876001)

ANA GABRIELA  NOTADE VENTAw: . oo
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 2 ’]

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
ciiente. HAHOBA #bALZoH;bAS

Fecha de Emision: 05'12‘2019 rucct NS OOYZ YS2-S
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Y MER1s0dAS Y .00 16. o0
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SINDICATO DE OBREROS DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO*
“Ss O COPRON”

Acuerdo Ministerial Diciembre 17-1981 Registro 16-Folio 24, con el niimero325
Telf. 06-886-146 E-mail: socopron@zona-andina.net

UNION TRABAJO Y LIBERTAD

Tena, 29 de Abril de 2013
0f.052-SO-GADNP

Tecndlogo.

Lider Rosales

DIRECTOR DE TALENTO HUMANO

Presente. i

De nuestras consideraciones:

En nombre del Comité Ejecutivo y-los Socios de Base SOCOPRON, reciba un
cordial saludo y a la vez que nds permitimos solicitarle muy comedidamente
autorice un dia de permiso @’ las companeras, Norma Andy, Susan Escobar,
Marlene Andy Sandra Andi y’Rosita Grefa, las mismas que van a participar en los
eventos planificados con motivo de celebrar el dia del trabajador, para el dia 30
de Abril del presente afio

En la seguridad qye este pedido sera atend
agradecimientos.

Micipamos nuestros

Atentamente,
UNION, TRABAJO Y LIBERTAD

SECRETARIO GENERAL SECRE RIO DE AA. Y CC

Ce: DEPARTAMENTO FINANCIERO SNBICATO OE GRRERTT |
DEPARTAMENTO DE SISTEMAS “SOCOPRON |
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD "TENA - NAPO < ECUADOR.
DEPARTAMENTO JURIDICO

TENA — NAPO - ORIENTE - ECUADOR
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Obras gue cambian vidas
g DEPARTAMENTO DE MOVlLlZAC|0N,TRANSPORTES Y MAQUINARIA

DEL GAD. PROVINCIAL DE NAPO
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cC:

eV ile
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UNIDAD ADMINISTRATIVA

CON LA rINALIDAC CE TRANSPURTAR MATERIALY PERSONAL HACIA LA COMUNIDAD RIO BUENG - ASUA SATTTE c
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ING. DANIEL CASTRO MSc.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
- —— — —__BANCO CENTRAL DEL ECUADOR—— Fechar 26122019 no 5
Hora: 14:18:27
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14969928
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucion Receptora: BANECUADOR B.P. | # Cta. Cte: 1410036 ]
| #Cta || | # # (e T T T e Reae T . o
Nom.Ins.Financiera| Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco i Estado
MANOBANDA CHIDA 20-12-2019
BANECUADOR BP. ||4001541756| 150.00| ~  1309|| 1500434525||ANGEL LEONIDAS 2 17:57:08 ACREDITADA
PORTERO SANCHEZ 20-12-2019
BANECUADOR B.P. 350125906|| 150.00 1309|| 1500256969|[JORGE GUILLERM 2 17:57:08 ACREDITADA
Total: | 300.00|Reg.:2| |
CAtrais!
£
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C.
Lo
2
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=

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14969928&fec_inicio=20-12-2019&fec fin=20-12-20... 26/12/2019
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